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Konin, 8.06.2024 r. 

Informacja nr 369/06/2024 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 08.06.2024 r. w Licheniu 
Starym uczestniczyło 20 osób. Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę  Ducha. 

  

Adrian w zastępstwie Rzecznika Intergrupy przedstawił program spotkania, który został 
jednogłośnie przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambułę AA. Przypomnieliśmy 12 
Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA  w Polsce. 
 

Zuzanna z Grupy AA „Budzisław”  Budzisław Kościelny odczytała rozszerzoną wersję 
Szóstej Tradycji AA. Dyskusji na ten temat nie było. 
 

Po VII tradycji kontynuowano spotkanie. 
 

Telefon informacyjny - Adrian w imieniu Grupy “Józef” Koło poinformował, że były 
4 połączenia z czego jedna osoba później przyszła na swój pierwszy mityng.     

Służbę przy telefon informacyjny będzie  pełnia grupa AA “Odwaga” Dąbie.   
 

Jacek - Kolporter Intergrupy jest  otwarty na zaproszenia Grup AA na mityngi uroczyste, by 
być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną 
najlepiej sms. Literatura AA schodzi na bieżąco. 
 

Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ (w imieniu Zbyszka) Krzysztof poinformował, że 
Grupa w ZK w Gębarzewie obchodziła swoją 32 rocznicę. Było ok. 70 osób. 
 

Adrian w imieniu Grzegorza – Łącznika ds. Internetu poinformował, że strona działa i jest 
aktualizowana na bieżąco. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: Na mityngi przyszło sporo nowych osób. Grupy pracują na 

Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 

Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupy AA poszerzają swoje  zbiory literatury AA. 

Grupa AA “Markowicka” Markowice informuje, że wszystkie spotkania są otwarte. 
 

Wolne głosy: 

- Dlaczego w sprawozdaniu z Intergrupy nie ma szczegółowego sprawozdania 

finansowego skarbnika ? 

Sekretarz odpowiedział, że jeśli dostaje sprawozdanie od skarbnika, to je umieszcza 

w sprawozdaniu. Skarbnik poinformował, że będzie przekazywał sprawozdanie też do 

sekretarza. Sprawozdania w formie papierowej są do wglądu u rzecznika Intergrupy. 

- Czy takie samo sprawozdanie finansowe może przedstawiać kolporter intergrupy ? 

Temat ten zostanie przedyskutowany na następnym spotkaniu. 

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce (16-18.08.24) 
Informacja o tym jak kupić wejściówkę, jest na stronie Intergrupy. 



 

Eryk - Skarbnik Intergrupy -  sprawozdanie finansowe Intergrupy “AA” Jedność Konin 

stan na 8.06.2024 r dostępne u Skarbnika. 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

13.07.2024, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4 

 
Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 

 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  
były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  
oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  
i pojedynczych członków Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 
(czynny całą dobę) 
Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 
Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 
Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 
Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  
61 853 16 16 (1800 † 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-
day=any Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

Sporządził 

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” Adrian 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 

 

16-18.08.24 AA Polska Zlot 50-lecia 

AA w Polsce 

 Poznań, MTP  

      

1. sobota 

miesiąca 

ZK Gębarzewo Mityng otwarty 

w ZK 

 Gębarzewo ZK zapisy u 

Zbyszka – Łącznika ZKiAŚ 

 

 


